PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	20.02.2025
	№
	247

	г. Сокол

	О внесении изменений в Поло-жение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Со-кольского муниципального округа Вологодской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений Сокольского муниципального округа Вологодской области, утвержденное постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 30.12.2022 № 1432, следующие изменения:
1.1. В таблице подпункта 2.2.3. пункта 2.2. раздела 2 «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»:
1.1.1. В разделе «4 квалификационный уровень» графу вторую, строку первую дополнить должностью «Механик»;

1.1.2. Таблицу приложения 2 к Положению дополнить строкой следующего содержания:
«

	Механик
	5494
	100

».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2025, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                          В.А. Носков